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DÁVKOVACÍ ČERPADLA IWAKI LK

Vhodná pro dávkování širokého 

spektra chemikálií

Dávkovací čerpadlo řady LK značky IWAKI je vybaveno dvouvačkovým poho-
nem se šnekovým soukolím, který vyniká kompaktností, pevností a spolehli-
vostí. Díky dlouholetým a v praxi ověřeným zkušenostem aplikovala společ-
nost IWAKI při vývoji optimálního dávkovacího čerpadla chemikálií ty nejmo-
dernější čerpací technologie. Díky tomuto postupu spočívají výhody dávkova-
cích čerpadel IWAKI v jejich kvalitě, výkonu, snadné obsluze a hospodárnosti. 
Čerpadla řady LK jsou vhodná pro mnoho provozů, které zahrnují dávkování 
chemikálií, a to v celé řadě oblastí, včetně úpravy vody, chemikálií, textilních 
závodů, papíren, zpracování potravin a zdravotnictví.

Různé typy a materiály
Čerpadla řady LK jsou navržena tak, aby spl-
ňovala požadavky všech uživatelů na rychlost 
dávkování od malého až po velký výkon. Rov-
něž došlo k vylepšení používaných materiálů. 
Při volbě materiálu, z něhož bude čerpadlo pro 
dopravu konkrétní kapaliny vyrobeno, lze vy-
bírat ze šesti různých druhů materiálů. 

Vysoký výkon a univerzální 
konstrukce pro použití v mnoha 
typech provozů.
Přesnost výtlaku (stabilita) se pohybuje v roz-
mezí ± 2 %. Spolehlivost se výrazně zvýšila 
díky úsilí vylepšit linearitu poměru zdvih/výtlak 
a rozptyl mezi zdvihy.
Standardními přípojkami jsou pak dva typy 
přírubových a hadicových spojů. (LK-F11 až LK-
F47) Lze zvolit optimální systém potrubí. 

LK-F57VCT LK-F57S6T

LK-C86VCT



Typ

Použití

Použitelný typ

Díl

Hlava čerpadla

Ventil

Sedlo
ventilu

O-kroužek

Těsnění ventilu

Membrána

VC
Kyseliny

11 až 87

PVC

CE

FKM

PVC

Typ 11 až 32

Typ 45 až 87

FKM

VH
Zásady

11 až 57

PVC

HC

EPDM

PVC

EPDM

VS4

65 až 87

PVC

SUS304

–

PVC

EPDM

PTFE PTFE–

EPDM s PTFE povlakem

S6
Rozpouštědla

11 až 57

Teplota kapaliny, rozpětí 0 - 50˚C 0 - 80˚C

SUS316

HC

SUS316

SUS316

–

S4

65 až 87

SCS13

SUS304

–

SUS304

–

Obvyklé chemikálie
VC: Kyselina sírová, kyselina chlorovodíková, chlornan sodný
VH, VS4: Hydroxid sodný, koagulant, hydroxid vápenatý (nízká hustota)
TC: 
S6,S4: Organická rozpouštědla, chemikálie pro výrobu papíru

Symboly materiálů
SCS13: Litá ocel odpovídající SUS304
CE: Keramika
FKM: FluorokaučukKoncentrovaná kyselina sírová, kyselina �uorovodíková, směs kyselin
HC: Hastelloy C276

Poznámka: Typ VS pro viskózní kapaliny a suspenze je k dostání na zvláštní objednávku. Pro další podrobnosti nás, prosím, kontaktujte.
 Pro informace o typu TC, prosím, kontaktujte IWAKI nebo nejbližšího distributora.

   : Teplota kapaliny, rozsah se liší podle zpracovávané chemikálie. Kontaktujte nás.

*

*

Membrána

Těsnění
ventilu

Sedlo ventilu

Hlava
čerpadla

O-kroužek

Ventil

LK - F 32 VC T
Označení řady
Řada LK: Membránový typ s mechanickým pohonem

Pohon
F: 0,25kW  A: 0,37kW, B: 0,75kW, C: 1,5kW Typové č.

První číslice: Membrána (velikost hlavy čerpadla)
Druhá číslice: Poměr převodu redukce rychlosti 1: 1/30, 2: 1/15, 5: 1/30, 6: 1/20, 7: 1/15

Symbol materiálu
Viz tabulku materiálů (např. VC, VH, VS4, TC, S6, S4)

Přípojka
Není: Příruba („JIS“ nebo jiné), T: Příruba („DIN“), H: Hadice

Poznámka: Kapacita je hodnota dosahovaná při použitém maximálním tlaku výtlaku (s čistou vodou při pokojové teplotě).
 Hodnota může být vyšší, než je uvedená v tabulce, jestliže je nižší tlak na výstupu.

• Standardní příslušenství: Protisifonový ventil, síto a 4m PVC trubka jsou připojené k přípojce hadicového typu LK-F11 až LK-F45VCH nebo VHH. Základ je připojen ke všem modelům LK-A, LK-B a LK-C. 
• Lze využít ovládání frekvence. Pro další podrobnosti nás prosím kontaktujte.

Model

LK-F11

F21

F22

F31

F32

F45

F47

F55

F57

LK-A55

A57

A65

LK-B65

B75

LK-C76

C86

C87

0,02

0,05

50Hz

Kapacita
l/min Pozn. 1

Pozn. 2

Max. tlak
MPa

Rychlost zdvihu
zdv./min

PřípojkaEfektivní
prům.

membrány
mm

Výkon
motoru
(4 póly)

Max. délka
zdvihu

mm

0,10

0,25

0,50

0,85

1,7

2,8

6,0

2,8

6,0

9,0

9,0

13,3

20,0

33,0

45,0

1,0

1,0

PVC, PVDF

1,0

1,0

1,0

1,0

0,8

0,5

0,3

0,7

0,5

0,2

0,5

0,5

0,5

0,3

0,3

1,5

1,5

SUS

1,5

1,5

1,5

1,5

0,8

0,5

0,3

0,7

0,5

0,2

0,7

0,5

0,5

0,3

0,3

48

48

50Hz

96

48

96

48

96

48

96

48

96

48

48

48

72

72

96

22

30

30

60

60

72

72

100

100

100

100

138

138

150

150

205

205

1,5

2,0

2,0

2,5

2,5

6,0

6,0

10

10

10

10

17,5

17,5

20

20

20

20

PVC, PVDF

Příruba

DN15
(DIN PN10)

DN25 (DIN PN10)

DN25 (DIN PN10)

DN40 (DIN PN10)

DN40 (DIN PN10)

DN50 (DIN PN10)

DN50 (DIN PN10)

DN65 (DIN PN10)

SUS

DN15
(DIN PN16)

ID4mm
(nebo 5mm)

OD9mm

PVC

Hadice

ID12mm
OD18mm

–

–

–

–

–

PVDF

–

–

–

–

–

0,25kW

0,37kW

0,75kW

1,5kW
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DÁVKOVACÍ ČERPADLA IWAKI LK

Hlava čerpadla 
Výkon redukčního soukolí se pře-
náší přímo na membránu. Tento 
typ dávkovacího čerpadla je hos-
podárný a jednoduchý a vyniká 
svou univerzálností. Použitím 
hlavy čerpadla z lisovaného PVC 
a nově zavedenou standardizací 
dvou typů přípojek v  podobě 
p ř í r u b o v ý c h  n e b o  h a d i c o -
vých spojů (LK-F11 až LK-F47) 
došlo nejen k úspoře nákladů 
na výrobu dílů, ale také k vylep-
šení variability instalace.
Hlava čerpadla se nejčastěj i 
vyrábí ze tří hlavních materiálů: 
z PVC, nerezové oceli a fluore-
sinu. Nejvhodnější materiál čer-
padla pro dané použití lze vybrat 
z celkem šesti  různých t ypů 
materiálů.

Hnací část 
Srdcem čerpadel řady LK je dvou-
vačkový pohon s vestavěným 
vysoce spolehlivým šnekovým 
převodem. Kompaktní a odolný 
mechanismus je výsledkem kon-
strukčního úsilí o dosažení maxi-
mální odolnosti vůči opotřebení 
při nepřetržitém provozu.
Kromě šnekového převodu, navr-
ženého se značně velkým modu-
lovým poměrem, se při výrobě 
pohonu používá hliníkový bronz 
a konec šnekového převodu 
je vybaven kuželíkovým ložis-
kem, které zajišťuje účinný pře-
nos hnacího výkonu na čerpa-
dlo. Pro venkovní použití je čer-
padlo vybaveno plně uzavřeným 
systémem mazání olejovou lázní. 
Tato čerpadla se vyznačují vyni-
kající dlouhodobou odolností při 
nepřetržitém provozu.

Motor
Čerpadla řady LK lze provozovat 
s motory typu IEC.

Nastavení zdvihu 
Díky regulátoru s mikrometrem 
lze na pružinovém mechanismu 
nastavení zdvihu přesně a spo-
lehlivě nastavit výšku zdvihu.

Konstrukce Materiály

Označení

Technické parametry

Hlava čerpadla
Motor

Nastavení zdvihu

Hnací část
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Rozměry a kon�gurace mohou být změněny bez předchozího upozornění za účelem zlepšení produktu.
Zajistěte provádění instalačních prací s nejnovějšími a podrobnými výkresy, které jsou k dispozici na vyžádání.
Rozměry se mohou lišit podle typu instalovaného motoru.

Poznámka: Veškeré ilustrace výše znázorňují typ „PVC“. Sací příruba z SUS je rovná.
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LK-F11 až LK-F57 LK-A55 to LK-C87

Poznámka: Velikost přípojky LK-1, LK-2 Ø4x Ø9 a LK-3, LK-4 Ø12 x Ø18.
 Pro informace o typu TC prosím kontaktujte IWAKI nebo nejbližšího distributora.

Poznámka: Tyto rozměry jsou běžné mezi PVC a SUS hlavami čerpadel.
 Pro informace o typu TC prosím kontaktujte IWAKI nebo nejbližšího
 distributora.

Hadicový typ Přírubový typ

PVC PVC SUSModel

LK-1

2

3

4

5

275

275

277

281

146

164

224

243

23

32

62

72

–

95

95

97

99

Pozn.

(363)

(363)

(366)

(370)

(395)

272

290

350

369

350

86

95

125

135

125

94

94

97

99

114

89

89

89

89

97

332

332

337

343

399

156

166

201

270

368

20

25

42

80

110

92

92

97

101

111

L a b c m L a b c d L a b c

A6

LK-A5

Model

B6

B7

C8

523

476

L

595

599

605

599

325

a

PVC SUS Poznámka

599

600

647

108

–29

b

90

90

114

154

111

c

164

167

173

533

473

L

605

610

609

431

320

a

431

465

633

24

–32

b

6

23

107

164

108

c

174

178

177

547

547

H

594

594

601

180

180

d

240

240

240

240

240

e

300

300

300

260

260

f

310

310

310

300

300

g

350

350

350

C7 599 600 90 167 610 465 23 178 601 240 300 310 350

     : Symbol materiálu O-kroužku („V“ pro FKM, „E“ pro EPDM)

Model BVC-1P     L-     H BVC-1P      -      H
Použitelná kapacita
Nastavení tlaku
Materiál
Přípojka mm
(Použitelný průměr trubky)

Přívod
Výstup

Až 1 l/min
0,05 - 0,2MPa 0,2 - 0,8MPa

PVC, FKM (EPDM)
4 x 9,   12 x 18

R3/8  a  R1/2

Protisifonový ventil

spínače

A-1V
A-2V
A-5V

Model

N40A-10V(2)-FS
N50A-20V(2)-FS
A-05S6-15S
A-1S6-(  ) S
A-5S6-(  ) S

PVC

SUS316
A-10S6-(  ) S
A-20S6-(  ) S
A-36S6-(  ) S

-S
-S
-S

1,0
2,0
5,0

Použitelná
kapacita

L

Hmotnost
kg

Nastavení
tlaku
MPa

Přípojka
Jmenovitá velikost DIN

PN10 příruba

10
20
0,5
1,5
5,0
10
20
36

0,5

0,9

Společné pro 15 - 25

40
50
15

15, 25
25, 40

25, 40, 50
40, 50, 65

65

2
2,5
4,5
16
26
3
5

12
15
29
55

    : Materiály O-kroužků: „CR“ pro 10V/ 20V a „FKM“ for 10V2 / 20V2
      : Symbol materiálu O-kroužku („V“ pro FKM, „E“ pro EPDM)
( ) : Symbol přípojky (10, 15,20,25,40,50 nebo 65)
Pozn. 1: Hmotnost udává pouze hmotnost produktu. (Hmotnost kapaliny není v hodnotě zahrnuta.)
Pozn. 2: Pevné PVC komory mohou být časem poškozovány dlouhodobým působením ultra�alového záření 
nebo použitých kapalných chemikálií. Pro zaručení bezpečnosti by komora měla být vyměňována jednou za tři roky.

*
*

*

Vzduchová komora

      : Symbol materiálu O-kroužku („V“ pro FKM, „E“ pro EPDM)
Materiál O-kroužku typu N je FKM pro „5V2“.

Poznámka: Materiál membrány je PTFE s výjimkou typu RV-1P a N.
 Materiál O-kroužku pro typ „RV-1P“ a „N“ je stejný jako materiál membrány.

spínače

RV-1P      -4H

Model

PVC

SUS

ø4 x ø9 PVC hadice

Max.
kapacita

l/min
Hmotnost

kg

Nastavení
tlaku
MPa

Přípojka
Jmenovitá velikost
DIN PN10 příruba,

není-li určeno jinak

0,3 - 0,81,0 0,2

spínače Model

PVC

SUS

Rozpětí
průtoku

l/min
Hmotnost

kg

Nastavení
tlaku
MPa

Přípojka
Jmenovitá velikost
DIN PN10 příruba,

není-li určeno jinak

Seznam pro pojistné ventily Seznam pro zpětné ventily

BV-1P       -4H ø4 x ø9 PVC hadice0,2 - 0,80,005 - 1,0 0,2
BV-1P       -12H ø12 x ø18 PVC hadice0,2 - 0,80,005 - 1,0 0,2
BV-1P       -15S 150,2 - 0,80,005 - 1,0 0,5
BV-1P       L-4H ø4 x ø9 PVC hadice0,05 - 0,20,005 - 1,0 0,2

BV-3P       -12H ø12 x ø18 PVC hadice0,1 - 0,80,03 - 3,0 0,4

BV-1P       L-12H ø12 x ø18 PVC hadice0,05 - 0,20,005 - 1,0 0,2
BV-1P       L-15S 150,05 - 0,20,005 - 1,0 0,5

BV-25V-25S 250,1 - 0,82 - 25 4,0
BV-25V-40S 400,1 - 0,82 - 25 4,0
N50BV-5V-FS 500,15 - 0,52,5 - 50 20

BV-2S6-15S 150,05 - 0,80,02 - 2,0 3,5
BV-7S6-25S 250,05 - 0,80,2 - 7,5 6
BV-25S6-25S 250,1 - 0,82 - 25 7,0
BV-25S6-40S 400,1 - 0,82 - 25 7,5
N50BV-5S6-FS 500,15 - 0,52,5 - 80 29
N65BV-5S6-FS 650,15 - 0,55 - 120 42

N65•50BV-5V-FS 650,15 - 0,55 - 70 20
N65•50BV-5V2-FS 650,15 - 0,55 - 70 20

N50BV-5V2-FS 500,15 - 0,52,5 - 50 20

BV-7V-25S 250,05 - 0,80,2 - 7,5 3,5

BV-3N       -12H ø12 x ø18 PVC hadice0,1 - 0,30,03 - 3,0 0,4
BV-3P-15S 150,1 - 0,80,03 - 3,0 0,6
BV-3P-25S 250,1 - 0,80,03 - 3,0 0,9

RV-1P      B-15S 150,8 - 1,01,0 0,5

RV-3P      -12H ø12 x ø18 PVC hadice0,3 - 1,03,0 0,4

RV-3P-15S 150,3 - 1,03,0 0,6

RV-7V-25S 250,3 - 0,87,5 3,5

RV-25V-25S 250,3 - 0,825 4,0

N50RV-5V-FS 500,15 - 0,545 18

N65•50RV-5V-FS 650,15 - 0,565 18

RV-2S6-15S 150,3 - 0,82,0 3,5
RV-2S6B-15S 150,8 - 1,52,0 3,5
RV-7S6-25S 250,3 - 0,87,5 6
RV-7S6B-25S 250,8 - 1,57,5 6
RV-25S6-25S 250,3 - 0,825 7,0
RV-25S6B-25S 250,8 - 1,025 7,0
RV-25S6-40S 400,3 - 0,825 7,5
RV-25S6B-40S 400,8 - 1,025 7,5
N50RV-5S6-FS 500,15 - 0,575 29
N65RV-5S6-FS 650,15 - 0,5120 42

RV-7VB-25S 250,8 - 1,07,5 3,5

N65•50RV-5V2-FS 650,15 - 0,565 18

N50RV-5V2-FS 500,15 - 0,545 18

RV-25V-40S 400,3 - 0,825 4,0

RV-3P-25S 250,3 - 1,03,0 0,9

RV-1P      -12H ø12 x ø18 PVC hadice0,3 - 0,81,0 0,2
RV-1P      -15S 150,3 - 0,81,0 0,5

     : Symbol materiálu O-kroužku („V“ pro FKM, „E“ pro EPDM)
Materiál O-kroužku typu N je CR pro „5V“ a FKM pro „5V2“P.

Pojistný ventil a zpětný ventil
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DÁVKOVACÍ ČERPADLA IWAKI LK

• Prevence vibrací potrubí • Prevence předávkování • Prevence závady na sání

Dávkovací čerpadla řady LK značky IWAKI jsou membránová čerpadla vybavená systémem excentrické vačky.
Membránová čerpadla vytvářejí v sacím i výtlačném potrubí pulzaci. Proto je důležité tuto skutečnost zohlednit
(na rozdíl od běžných odstředivých čerpadel) při volbě čerpadla a navrhování potrubí.

Inerciální odpor na straně výtlaku Pid < 0,1 MPa
• Pid: Inerciální odpor na straně výtlaku

Inerciální odpor představuje rázovou pulz-
ní sílu vytvářenou při průtoku těsně po zdvi-
hu na výtlaku. Tento jev se vyskytuje zejména 
u pístových čerpadel a je výsledkem prudkého 
zrychlení kapaliny ve výtlačném potrubí.
Podmínka „Pid <0,1 MPa“ je uvedena jako při-
bližný standard. Pokud je Pid 0,1 MPa nebo vyš-
ší, potrubí začne vibrovat. Proto je nutné reali-
zovat opatření, která zamezí působení vibrací 
na čerpadlo.

Opatření
1.	 Nainstalujte zařízení pro ochranu před pulzací 
	 (vzduchovou komoru).
2.	 Zvětšete průměr a zkraťte délku výtlačného potrubí.

Tlakový rozdíl čerpadla > Odpor setrvačnosti Pi 
• Větší na straně sání nebo výtlaku

Předávkování znamená nadměrný průtok ka-
paliny v důsledku nestandardního provozu 
zpětného ventilu způsobeného pulzací kapa-
liny v potrubí. Zkontrolujte, zda není tlakový 
rozdíl nízký a potrubí příliš dlouhé, a to i když 
hodnota tlakového rozdílu činí 0,03 MPa.

Opatření
1. Nainstalujte vzduchovou komoru.
2. Nainstalujte regulátor tlaku

NPSHa > NPSHr
NPSHa = Pa - Pv ± Phs - Pis * MPa
*Nebo Pfs : dle toho, která hodnota je větší.

(NPSH : Čistá pozitivní sací výška)

Pokud je čistá pozitivní sací výška příliš 
nízká, hrozí riziko přerušení toku média nebo 
kavitace a následného poškození čerpadla 
v důsledku vzniklých podmínek.

• NPSHa : Absolutní NPSH (MPa)
• NPSHr : Požadovaná NPSH (hodnota týkající se konkrétního  
                  čerpadla) (MPa)
• Pa : Absolutní tlak na povrchu kapaliny v zásobníku (MPa)
• PV : Tlak par kapaliny (MPa)
• Phs : Tlak vytvářený sací výškou (MPa)
             (Zaplavené sání : +, Záporné sání : –)
• Pis Odpor setrvačnosti na straně sání (MPa)
• Pfs Odpor potrubí na straně sání (MPa)

Body, které je třeba sledovat u instalace čerpadla a potrubí

Rozměry v mm Volitelné příslušenství

PVC, A Type PVC, N Type SUS, A Type SUS, A Type

PVC Type SUS Type
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Actual pumps may di�er from the photos. 
Speci�cations and dimensions are subject to change without prior notice. 
For further details please contact us.
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TEL: (45)48 24 2345
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TEL: (33)1 69 63 33 70
TEL: (47)23 38 49 00
TEL: (46)8 511 72900
TEL: (44)1743 231363
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FAX: 23 38 49 01
FAX: 8 511 72922
FAX: 1743 366507

: IWAKI Europe GmbH
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: IWAKI Europe GmbH (Netherlands Branch)
: IWAKI Europe GmbH (Italy Branch)
: IWAKI Europe GmbH (Spain Branch)
: IWAKI Belgium N.V.
: IWAKI Nordic A/S 
: IWAKI Suomi Oy
: IWAKI France S.A.
: IWAKI Norge AS
: IWAKI Sverige AB
: IWAKI Pumps (UK) Ltd.

European o�ce
Germany
Holland
Italy
Spain
Belgium
Denmark
Finland
France
Norway
Sweden
U.K.

Caution for safety use: 
Before use of pump, read instruction manual carefully to use the product correctly.

The posting and copying from this catalogue without permission is not accepted �rmly.

IWAKI has global net work.
Please �nd your distributor location at

w w w.iwak ipumps. jp

Our products and/or parts of products fall in the category of goods contained in control list of international regime for export control. 
Please be reminded that export license could be required when products are exported due to export control regulations of countries.Legal attention related to export.

6-6 Kanda-Sudacho 2-chome Chiyoda-ku Tokyo 101-8558 Japan
TEL : (81)3 3254 2935  FAX : 3 3252 8892

TEL: (1)508 429 1440
TEL: (54)11 4745 4116
TEL: (65)6316 2028
TEL: (62)21 6906606
TEL: (60)3 7803 8807
TEL: (61)2 9899 2411
TEL: (852)2607 1168
TEL: (86)20 84350603
TEL: (86)21 6272 7502
TEL: (82)2 2630 4800
TEL: (886)2 8227 6900
TEL: (66)2 322 2471 
TEL: (84)613 933456

FAX: 508 429 1386

FAX: 6316 3221
FAX: 21 6906612
FAX: 3 7803 4800
FAX: 2 9899 2421
FAX: 2607 1000
FAX: 20 84359181
FAX: 21 6272 6929
FAX: 2 2630 4801
FAX: 2 8227 6818
FAX: 2 322 2477
FAX: 613 933399

: IWAKI America Inc.
: IWAKI America Inc. (Argentina Branch)
: IWAKI Singapore Pte Ltd.
: IWAKI Singapore (Indonesia Branch)
: IWAKIm Sdn. Bhd.
: IWAKI Pumps Australia Pty Ltd.
: IWAKI Pumps Co., Ltd.
: GFTZ IWAKI Engineering & Trading Co., Ltd.
: IWAKI Pumps (Shanghai) Co., Ltd.
: IWAKI Korea Co.,Ltd.
: IWAKI Pumps Taiwan Co., Ltd.
: IWAKI (Thailand) Co.,Ltd.
: IWAKI Pumps Vietnam Co., Ltd.

U.S.A.
Argentina
Singapore
Indonesia
Malaysia
Australia
Hong Kong
China

Korea
Taiwan
Thailand
Vietnam

(   )Country codes

Actual pumps may di�er from the photos. 
Speci�cations and dimensions are subject to change without prior notice. 
For further details please contact us.

TEL: (49)2154 9254 0
TEL: (49)2154 9254 50
TEL: (31)74 2420011
TEL: (39)0444 371115
TEL: (34)93 37 70 198
TEL: (32)13 67 02 00
TEL: (45)48 24 2345
TEL: (358)9 2745810
TEL: (33)1 69 63 33 70
TEL: (47)23 38 49 00
TEL: (46)8 511 72900
TEL: (44)1743 231363

FAX: 2154 9254 48
FAX: 2154 9254 55
FAX: (49)2154 925448
FAX: 0444 335350
FAX: 93 47 40 991
FAX: 13 67 20 30
FAX: 48 24 2346
FAX: 9 2742715
FAX: 1 64 49 92 73
FAX: 23 38 49 01
FAX: 8 511 72922
FAX: 1743 366507

: IWAKI Europe GmbH
: IWAKI Europe GmbH
: IWAKI Europe GmbH (Netherlands Branch)
: IWAKI Europe GmbH (Italy Branch)
: IWAKI Europe GmbH (Spain Branch)
: IWAKI Belgium N.V.
: IWAKI Nordic A/S 
: IWAKI Suomi Oy
: IWAKI France S.A.
: IWAKI Norge AS
: IWAKI Sverige AB
: IWAKI Pumps (UK) Ltd.

European o�ce
Germany
Holland
Italy
Spain
Belgium
Denmark
Finland
France
Norway
Sweden
U.K.

Caution for safety use: 
Before use of pump, read instruction manual carefully to use the product correctly.

The posting and copying from this catalogue without permission is not accepted �rmly.

IWAKI has global net work.
Please �nd your distributor location at

w w w.iwak ipumps. jp

Our products and/or parts of products fall in the category of goods contained in control list of international regime for export control. 
Please be reminded that export license could be required when products are exported due to export control regulations of countries.Legal attention related to export.

6-6 Kanda-Sudacho 2-chome Chiyoda-ku Tokyo 101-8558 Japan
TEL : (81)3 3254 2935  FAX : 3 3252 8892

TEL: (1)508 429 1440
TEL: (54)11 4745 4116
TEL: (65)6316 2028
TEL: (62)21 6906606
TEL: (60)3 7803 8807
TEL: (61)2 9899 2411
TEL: (852)2607 1168
TEL: (86)20 84350603
TEL: (86)21 6272 7502
TEL: (82)2 2630 4800
TEL: (886)2 8227 6900
TEL: (66)2 322 2471 
TEL: (84)613 933456

FAX: 508 429 1386

FAX: 6316 3221
FAX: 21 6906612
FAX: 3 7803 4800
FAX: 2 9899 2421
FAX: 2607 1000
FAX: 20 84359181
FAX: 21 6272 6929
FAX: 2 2630 4801
FAX: 2 8227 6818
FAX: 2 322 2477
FAX: 613 933399

: IWAKI America Inc.
: IWAKI America Inc. (Argentina Branch)
: IWAKI Singapore Pte Ltd.
: IWAKI Singapore (Indonesia Branch)
: IWAKIm Sdn. Bhd.
: IWAKI Pumps Australia Pty Ltd.
: IWAKI Pumps Co., Ltd.
: GFTZ IWAKI Engineering & Trading Co., Ltd.
: IWAKI Pumps (Shanghai) Co., Ltd.
: IWAKI Korea Co.,Ltd.
: IWAKI Pumps Taiwan Co., Ltd.
: IWAKI (Thailand) Co.,Ltd.
: IWAKI Pumps Vietnam Co., Ltd.

U.S.A.
Argentina
Singapore
Indonesia
Malaysia
Australia
Hong Kong
China

Korea
Taiwan
Thailand
Vietnam

Evropská centrála:
IWAKI Europe GmbH, Siemensring 115, 47877 
Willich, Německo, tel.: +49 2154925447

Distributor pro ČR a SR:
Katko s.r.o., K Labeškám 821, 149 00, Praha 4, 
www.katko-cerpadla.cz, tel.: +420 296 826 055

DÁVKOVACÍ ČERPADLA IWAKI LK


